FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3, DE 6 DE NOVEMBRO DE
2024.

Dispõe sobre a aprovação  das CONTAS DO CHEFE DO PODER
EXECUTIVO DO ANO DE 2014.

A Presidente da Câmara Municipal de Afonso Bezerra, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa,  faz saber que a
Câmara  Municipal  de  Afonso  Bezerra/RN  APROVOU  e  eu,
presidente, promulgo o seguinte decreto, e

Considerando as contas aprovadas na  101ª (Centésima Primeira)
Sessão Ordinária do 4º Período Legislativo da 16ª Legislatura da
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, realizada no Dia 21 de
OUTUBRO de 2024 às 19:30h, neste Plenário Vereadora Maria de
Lourdes Bezerra;

DECRETA:
Art.  1º  Ficam  aprovadas  as  CONTAS  DO  CHEFE  DO  PODER
EXECUTIVO  da  Prefeitura  Municpal  de  Afonso  Bezerra/RN,
exercício financeiro de 2014.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Afonso Bezerra/RN, 6 de novembro de 2024.

ANY KARINE DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN -  Biênio
2023/2024
CPF 012.XXX.XXX-70

Publicado por: ANY KARINE DA SILVA
Código Identificador: 47238425

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/11/2024.
EDIÇÃO 2025. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br